
Luxusní Apartmány s Výhledem
na Moře a Hory

1.150.000 € DEV-MRBS

3 Koupelny 3 Ložnice

164 m² 78 m²

None Mar 2024

Nezapomeňte, že máme přístup ke všem
nemovitostem na trhu!

+420 724 296 929 | +34 665 333 999

lucky@luckysol.eu

Zobrazit na Stránce

mailto:lucky@luckysol.eu
https://luckysol.cz/nemovitosti/19810-luxusni-apartmany-s-vyhledem-na-more-a-hory


Přehled
Tento projekt se skládá ze 14 apartmánů s 3 až 4 ložnicemi, situovaných v exkluzivní oblas�
Cabopino, Marbella. Nabízí výhled na moře a hory, velké terasy a důraz na soukromí. Projekt
zahrnuje dva nekonečné bazény v resortovém stylu a krásně upravené zahrady. K dispozici je
poslední jednotka, která se vyznačuje prostorným uspořádáním s privátní zahradou.

Vybavení
Reziden� mohou využívat dva nekonečné bazény, sluneční terasy a vodní prvky, stejně jako
soukromé zahrady a terasy. Projekt také zahrnuje kompletní systém chytré domácí
automa�zace, podlahové vytápění v celém objektu a plně vybavenou posilovnu.

Specifikace
Apartmány jsou navrženy s použi�m nejkvalitnějších materiálů, včetně keramických dlaždic
90x90 cm, dvojitě prosklených oken a podlahového vytápění. Kuchyně mají ořechové skříňky
od DICA a spotřebiče Siemens. Koupelny jsou vybaveny sanitární keramikou Villeroy & Boch a
pracovními deskami Porcelanosa. Každá jednotka zahrnuje klima�zaci s využi�m aerotermální
technologie a elektrické rolety ve všech ložnicích.

Udržitelnost
Tento projekt dodržuje nejvyšší standardy energe�cké účinnos� a zahrnuje aerotermální
systém, který snižuje spotřebu energie o 75 %. Všechny apartmány jsou akus�cky a tepelně
izolované, což přispívá k udržitelnému bydlení.

Přečíst Více

https://luckysol.cz/nemovitosti/19810-luxusni-apartmany-s-vyhledem-na-more-a-hory




Vlastnosti
Služby

Garáž
Zahrada
Posilovna
Nekonečný Bazén
Venkovní Bazén
Soukromý Bazén
Skladovací Místnost

Další Vlastnos�

Klima�zace
Výtah
Vybavená Kuchyně
Uzavřená Komunita
Solárium
Terasy
Podlahové Vytápění

Lokalita

Blízko Pláže
Blízko Golfu
Blízko Restaurací
Blízko Obchodů
Výhled na Golf
Výhled na Hory
Výhled na Moře

Celkové Náklady
Získejte úplný přehled o nákladech na koupi nemovitos�. Naše rozdělení zahrnuje cenu nemovitos� a
všechny související poplatky.

Property Price 1.150.000 €

VAT (10%) 115.000 €

Stamp Duty (1.2%) 13.800 €

Lawyer Fees (1%) 11.500 €

Přejít na Hypoteční Kalkulačku

https://luckysol.cz/nemovitosti/19810-luxusni-apartmany-s-vyhledem-na-more-a-hory#mortgage-calculator












Luxusní Apartmány s Výhledem na Moře a Hory
1.150.000 € DEV-MRBS

3 Koupelny 3 Ložnice

164 m² 78 m²

None Mar 2024

Nezapomeňte, že máme přístup ke všem nemovitostem na trhu!

+34 665 333 999 +420 724 296 929

lucky@luckysol.eu

Zobrazit na Stránce O Nás Costa del Sol Služby

Copyright 2024 © All rights reserved. LUCKY SOL REAL ESTATE, S.L.

mailto:lucky@luckysol.eu
https://luckysol.cz/nemovitosti/19810-luxusni-apartmany-s-vyhledem-na-more-a-hory
https://luckysol.cz/o-nas
https://luckysol.cz/costa-del-sol
https://luckysol.cz/sluzby

